
国内旅行の来店予約は4月1日をもって受付終了とさせていただきます。
国内旅行のご相談ご希望の場合は直接ご来店いただき順番にご案内いたします。

お電話での国内旅行のお申込みも承っておりません。

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

毎週日曜日限定！
添乗員が直接お客様の
ご旅行相談を承ります！

行ったことないところや、現地の治安など、ご不明点
解決のお手伝いをさせていただきます！
個別相談の予約を先着で承っております。ホームペー
ジ上部バナーよりご予約ください！

※お時間は11：00～/14：00～の2枠となります。
※GW、お盆、年末年始、ツアー催行が多い日程は不
在となります。
※ご相談はヨーロッパに限ります。

海外専門デスクへと生まれ変わります！

お客様各位

いつもJTBトラベルゲート

新宿マルイ本館をご利用い

ただき、誠にありがとうござ

います。

4月1日より、当店は

「海外専門デスク」に生まれ

変わります！

JTBトラベルゲート新宿マルイ本館
TEL:0３－６７３１－２７９８
〒１６０－００２２新宿区新宿３－３０－１３ 新宿マルイ本館6階

営業時間 10：00～１９：00  （最終受付１８：３０）

ポイント①
For you

Information
国内旅行のお取り扱いについてのお知らせ

ポイント②

待ってる時間も旅行気分♪

新宿ライブラリー開設！

お待ちいただいている時間も、
ご旅行の気分に浸っていただけるよう、

「るるぶ」をはじめ様々な旅行雑誌を
ご自由にご覧いただけます！

※本の貸し出し、ご購入はできません
ので、ご注意ください。


